
ST. JULIAN’S 
ANAOKULU
MS. DANIELLA MICALLEF

OKUL MÜDÜRÜ



Okul Liderlik Ekibi

Ms. Daniella Micallef – Okul Müdürü

Ms. Josette Camilleri – Anaokulu Müdür Yardımcısı & Göçmen 

Merkezi

Mr. Brian Bajada - Müdür Yardımcısı Yr1 - 3 

Ms. Sharon Calleja - Müdür Yardımcısı Yr4 - 6



Herhangi bir sorunuz varsa, lütfen scc.stjulians.pr@ilearn.edu.mt adresine e-

posta göndererek veya 2598 3660 numaralı telefonu arayarak randevu için 

bizimle iletişime geçin.

İLETİŞİM 

Sizinle okulun web sitesi veya SMS yoluyla iletişim kuracağız. Gerekirse e-

posta veya telefon yoluyla da sizinle iletişime geçeceğiz. Sınıf öğretmeni ile 

iletişim MSTeams üzerinden yapılır. MSTeams uygulamasını indirin. 

https://primarydigital.skola.edu.mt/parents/

https://primarydigital.skola.edu.mt/parents/


OKULUMUZUN MİSYONU 

Okulumuzda, din, ırk, cinsiyet ve farklı yetenekleri ne olursa olsun, her 
çocuğun kendini önemli hissedebileceği bir ortam yaratmaya çalışıyoruz.  
Tüm çocuklara kaliteli bir eğitim sunmayı hedefliyoruz.Tüm çocukların 
ruhsal, zihinsel, duygusal ve fiziksel olarak gelişmelerine yardımcı olacak 
fırsatlar sunulmasını sağlıyoruz, böylece kendilerini gerçekleştirebilir ve 
aktif toplum üyeleri olabilirler.



2025-2026 AKADEMİK YILI İÇİN 
KILAVUZLAR

BUNU OKULUN WEB SİTESİNDE BULABİLİRSİNİZ:



OKUL BAŞLIYOR:

8:30 – 2:30

Lütfen zamanında gelin! Geç kalan çocuklar 
salondaki toplantıya alınmayacaktır.

Öğrenciler, öğretmenleriyle buluşabilecekleri okul 

salonuna girerler. Okul personeli onlara yol 

bulmalarında yardımcı olur.



DAĞILIŞ:

2:15 – Kinder1 – Kinder 2
2:20 – Yr.1 – Yr.3
2:25 – Yr 4 – Yr.6 & Göçmen Birimi
Geç kalırsanız, tüm çocuklar okul salonunda sınıf öğretmenleriyle 
birlikte bekleyecekleri için, onların çıkmasını beklemeniz gerekir.

ÖNEMLİ!!!
Okula giriş ve çıkış için daima yaya yolunu kullanın. İlkokul 
velilerinin okul arazisine araçlarıyla girmelerine izin verilmez. 



Lütfen okul çıkış saatinden en az 5 dakika önce geliniz. Güvenlik nedenleriyle, 

çocukları SADECE izin formlarında adı yazılı olan kişiler alabilir. Çocuğunuzu okul 

çıkış formunda adı yazılı olmayan bir kişi alması gerektiğinde, çocuğunuzu alacak 

kişinin adını ve kimlik numarasını belirten imzalı bir not veya e-posta ile okula bilgi 

vermelisiniz. Bu kişi, çıkış saatinde kimlik kartını yanında getirmelidir.Çocukların 

velayetine ilişkin yasal belgeleri olanlar varsa, herhangi bir sorun yaşamamak için 

lütfen bana bildirin.



OKULDA KAHVALTI KULÜBÜ, KLABB 3 – 16 VE 
ULAŞIM HİZMETLERİ BULUNMAKTADIR.



KAHVALTI KLÜBÜ

➢ Kahvaltı kulübü saat 7:00'de başlar. 
➢ Lütfen daha önce gelmeyin, çünkü çocukları denetleyecek eğitimciler 

olmayacaktır. 
➢ Çocukları okul kapısına kadar eşlik edin. Onları kapının dışında 

bırakmayın.
➢ Kahvaltılarını yiyebilmeleri için saat 8:15'ten önce getirmeyi unutmayın. 
➢ Farklı yiyecekler ücretsiz olarak sunulmaktadır.



KLABB 3-16

➢ Okuldan sonra saat 14:30'da, çocukların ödevlerini yapabilecekleri 
Klabb 3-16 programını düzenliyoruz.

➢ Bu kulüp, kahvaltı kulübü gibi, sadece okulumuzda düzenlenmektedir. 
Biz organizatör değiliz. 

➢ Başvuruda bulunmadıysanız ve başvurmak istiyorsanız, okulumuzun 
web sitesinde bilgi bulabilirsiniz.

➢ Çocuğunuz KLABB 3-16'ya kalacaksa ekstra öğle yemeği/yiyecek 
sağlayın.



ULAŞIM

➢ Okuldan 1 km ve daha fazla uzaklıkta yaşayanlara ulaşım hizmeti 
sunulmaktadır. 

➢ Ulaştırma departmanına başvurmanız gerekir.
➢ Okulumuzun web sitesinde gerekli bilgileri bulabilirsiniz.



OKUL SONRASI ETKİNLİKLER

➢ Özel şirketlerin farklı faaliyetleri
➢ Şirkete başvurmanız gerekir.
➢ Biz bu binayı kiralıyoruz. 
➢ Ücretsiz değildirler.

➢ Drama - Sanat – Spor – Robotik



OKUL UNİFORMASI

Çocuklar okula okul üniforması giyerek gelmelidir. Ayrıntılar için okulun web sitesini 

ziyaret edebilirsiniz. Herhangi bir nedenle üniformayı giyemeyecekleri durumlarda, 

okula e-posta göndererek bizi bilgilendiriniz.

Çoraplar – beyaz
Spor ayakkabılar – beyaz veya siyah
Ceket – mavi/siyah
Saç tokası veya saç bandı – mavi veya siyah

Çocukların doğum günlerinde rahat kıyafetler giymelerine izin verilir.



YİYECEK VE İÇECEKLER

Çocuklar, kahvaltı kulübüne kayıtlı değillerse, okula gelmeden önce kahvaltı 

yapmaları idealdir. İki teneffüsümüz var, bu nedenle çocuğunuza sandviç, meyve ve 

yoğurt gibi iki paket öğle yemeği verin. Sadece sağlıklı yiyecekler izinlidir. Web 

sitesinde bulabileceğiniz sağlıklı beslenme belgesine uyuyoruz.

Sadece doğal su içilebilir. İki adet su çeşmesi bulunmaktadır, burada şişelerini 

doldurup yanlarında götürebilirler. 

Doğum günlerinde sadece sade kekler veya pastalar izinlidir. Donut ve 

şekerlemeler gibi diğer tatlılar eve gönderilecektir.



Düzenli katılım çok önemlidir!!!
DEVAMSIZLIK

Bir çocuk bir veya iki gün okula gelmediğinde, devamsızlık nedenini 

belirten Devamsızlık Formu'nu göndermeyi unutmayın. Öğrenci 

mazeretli olarak işaretlenecektir. Form, önceden (randevu alınarak) 

veya öğrencinin okula döndüğü anda derhal teslim edilmelidir. Bu 

formu web sitesinden indirip yazdırabilirsiniz.





HASTALIK

Hasta olan çocuklar evde kalmalıdır!!!

İki gün üst üste süren hastalık nedeniyle okula gelinememesi durumunda, okula 

gelmeye uygun olduğunu belirten bir doktor raporu sunulması gerektiğini lütfen 

unutmayın. İzin alınmadan okula gelinmemesi durumunda, bir ayda dört günü 

veya belirli bir dönemde dokuz günü aşan devamsızlıklar otomatik olarak 

işaretlenir ve rapor edilir. 

Çocuklar okulda kendilerini hasta hissederlerse, onları almaya gelmeniz için sizinle 

iletişime geçeceğiz. Lütfen izin formunda bir Malta telefon numarası belirtiniz.



 YURTDIŞINA GİTMEK

Okul günlerinde yurt dışına çıkmayı planlıyorsanız, okula GİDİŞ VE DÖNÜŞ 
uçak bileti kopyasını, web sitesinde bulunan SEYAHAT MUAFİYET FORMU 
ile birlikte sunmanız gerekmektedir. Okul müdürü izin verdiğinde, çocuklar 
mazeretli olarak işaretlenecektir.



.

RANDEVULAR

Ebeveynler/veliler, okula geliş ve çıkış saatlerinde Okul Yönetim Ekibi ve 

eğitimcilerle konuşmamalıdır. Anlayacağınız üzere, bu saatler çocukların 

güvenliğini sağlamak için odaklanmamız gereken zamanlardır.

Yönetim ve öğretmenlerle görüşmek için randevu almanız gerekiyorsa, 

lütfen saat 9:30'dan sonra okulu arayın veya bize e-posta gönderin, böylece 

randevu ayarlayabiliriz. Sınıf öğretmeniyle MSTeams üzerinden iletişime 

geçebilirsiniz.



ONLİNE TAKVİM

Okul web sitesindeki çevrimiçi takvim düzenli olarak güncellenmektedir. 

Önceden plan yapmanıza yardımcı olacak önemli tarihleri içermektedir. 

Takvimi yazdırabilir veya çevrimiçi olarak görüntüleyebilirsiniz. Olası

değişiklikler hakkında önceden bilgilendirileceksiniz.



❖ Bir eğitimciyle herhangi bir sorun yaşarsanız, lütfen 

çekinmeden bize bildirin. Sorunu çözmek için buradayız.

❖ Okulda tehlikeli veya uygunsuz olabilecek bir şey fark 

ederseniz, lütfen bildirin.

❖ Durumun farkında olursam, uygun önlemleri alabilirim.



Okul Detayları:

Email adres: scc.stjulians.pr@ilearn.edu.mt

Tel: 25984660

Website: scc.stjulians.skola.edu.mt

Facebook Sayfası: 

https://www.facebook.com/sccstjuliansmalta

mailto:scc.stjulians.pr@ilearn.edu.mt
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